2023年吸白土、催化剂装卸等仓储服务业务
竞争性谈判文件
编号：物资装备中心{供管2023}-002
邀请人：中国石化上海高桥石油化工有限公司
日    期：二〇二二年    月   日
一、项目基本概况
项目单位：中国石化上海高桥石油化工有限公司
项目地点：公司所属的炼油催化剂仓库及催化装置
项目名称：2023-2024年催化剂装卸、加剂等仓储服务业务
项目人员配备：至少一人具有行车操作资质，对患有高血压、心脏病、肝炎及其他疾病不宜上岗的人员，被判刑或劳动教养等不良记录，不予使用，人员年龄必须低于国家规定的法定退休年龄。
项目费用估算：27万元/年
项目内容：1、负责外购催化剂的卸车、堆垛；2、负责催化装置生产所需的催化剂加剂等业务。
二、业务方式
仓储服务业务按照业务总包形式进行项目承包。
三、日常耗材
劳动防护、防疫用品由乙方负责提供。
四、业务日期
合同签订生效日至2024年12月31日。
五、仓储业务检查验收标准及结算
对于每月检查合格的，当月开票结算，如有考核，则按考核后金额结算。
六、费用
按照竞争性谈判文件，进行费用报价。
七、响应人须提交的安全资质资料，包括且不限于以下内容：
1. 营业执照、资质证书；
2. 法人证书或法人授权委托书；
八、专业安全管理的要求：
按照高桥公司HSE要求执行。
九、项目评审方式

最低价评判法

十、响应文件格式

报价文件包封格式
2023年吸白土、催化剂装卸等仓储服务业务
响应文件
响应单位：                                  (盖章)
响应单位地址：
联  系  人：
报价文件内封面格式
2023年吸白土、催化剂装卸等仓储服务业务
响应文件
项目名称：
响应单位：                               （盖章）
法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）
响应单位地址：
电话：
编制日期：   年   月   日
法定代表人身份证明书
单位名称：
地   址：

姓   名：
职   务：
特此证明。
单位：                （盖章）
日  期：  年  月  日
法定代表人授权书
项目名称：
日期：
致：中国石化上海高桥石油化工有限公司
本授权书声明：响应人之法定代表人        代表本公司授权     为本公司响应代表，全权负责       的商务响应，被授权人有权签署响应文件和与响应有关其他文件，及处理与响应有关的一切事宜。
本授权书在响应有效期内有效。
响应人名称（单位公章）：
法定代表人签字：
日期：     年   月    日
被授权人签字：
报价表

竞争性谈判项目：
	序号
	报价项目
	含税报价
(万元/月)
	最高含税限价

(万元/月)

	1
	吸白土、催化装卸、加剂等

	2.35

	2
	其他费用

说明：1.如果响应人有需要列出的其他费用，填入表中“其他费用”一项，并说明费用名称。有多项费用，可以增加行。
响应人名称（公章）：_________
响应人授权代表签字：_______
日期：     年     月    日

十一、业务报价截至日

响应单位在邀请方规定的截止时间之前交中国石化上海高桥石油化工有限公司物装中心（大同路1285号320房间），响应书必须密闭并在密封处盖好公章，否则不予受理。
十二、竞争性谈判时间

另行安排。
十三、联系人及地址
邀请单位：中国石化上海高桥石油化工有限公司
联 系 人：杨益民、蒋双玲、涂传忠
电    话：58611756*82179/82196/82208
电子邮箱:tuchuanzhong.gqsh@sinopec.com
地    址：上海市浦东新区大同路1285号318房间
邮政编码: 200137

8